

 <p>PAPERMED PAPELARIA LTDA</p> <p>AV. BRASILIA 1067 BAIRRO CENTRO MEDIANEIRA - PR TEL. (45) 3264-3434 CEP 85.884-000</p>	<p>DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</p> <p>N° 1626 SÉRIE 2 FOLHA 1/1</p>	
	<p>CHAVE DE ACESSO 4120 1204 6259 8100 0113 5500 2000 0016 2619 1226 8305</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>	

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141200248426989 18/12/2020 13:50:56
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9026022085	INSC ESTADUAL SUBST TRIB CNPJ 04.625.981/0001-13

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE MEDIANEIRA		77.814.820/0001-41	18/12/2020
ENDEREÇO AV JOSE CALEGARI 300 300	BAIRRO/DISTRITO IBE	CEP 85.884-000	DT. ENTRADA/SAÍDA 18/12/2020
MUNICÍPIO MEDIANEIRA	FONE/FAX 32642475	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL 13:50:56

FATURA/DUPLICATA 01 17/01/2021 1203,20

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.203,20	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 1.203,20

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 0-EMITENTE 1-DESTINATÁRIO 2-TERCEIROS 9-SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
NOME/RAZÃO SOCIAL		9				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
				0,000		

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT	VAL UNIT	VAL TOTAL	B CALC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQUOTAS	
											ICMS	IPI
10150	CORRETIVO LIQ. 18ML OFFICE OF7070 FABER	38089191	0102	5102	UN	5	5,0000	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1083	CANETA MARCA TEXTO GEL CORES FABER	38089191	0102	5102	UN	6	4,9500	29,70	0,00	0,00	0,00	0,00
8428	REGUA ALUMINIO 30CM WALEU	38089191	0102	5102	UN	10	6,0000	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00
34525	GRAMPEADOR METAL HP-45 CIS	38089191	0102	5102	UN	10	74,0000	740,00	0,00	0,00	0,00	0,00
34375	PORTA CANETA TRIPLO MILLENIUM 741 ACRIMET	38089191	0102	5102	UN	3	15,7500	47,25	0,00	0,00	0,00	0,00
3203	PASTA L DAC	35079041	0102	5102	UN	50	0,7850	39,25	0,00	0,00	0,00	0,00
1262	CANETA ESF. CRISTAL AZ BIC	38089191	0102	5102	UN	100	0,8000	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1708	COLA BASTAO 10GR FABER	38089191	0102	5102	UN	20	5,3000	106,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3392	PASTA SUSP. KRAFT DELLO	38089191	0102	5102	UN	50	1,5200	76,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Valor Aprox. Total de Tributos: 246,41 (20,48%). (Fonte: IBPT)</p> <p>DEPOSITO SICREDI AG: 0710 C/C: 16025-4 PAPERMED PAPELARIA Vendedor: TODOS</p>	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE PAPERMED PAPELARIA LTDA, OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 18/12/2020. DESTINATÁRIO: CAMARA MUNICIPAL DE MEDIANEIRA. VALOR TOTAL: 1.203,20.		<p>NF-e N° 1626 SÉRIE 2</p>
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	